CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278
Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1518  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

 Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Franca - SP.

INDICAÇÃO Nº.               /2024

      DESPACHO

      Encaminhe-se.

      Sala das Sessões, ______/_____/_______

      ___________________________________

        Presidente.

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Alexandre Ferreira que determine, junto ao setor

responsável, que determine a repiuntura de faixa de pedestres na Rua Otaídes Eurípedes

Eleutério, na altura do número 2505, em frente à EMEB Profª Rita de Cássia Calixto Xavier,

no Jardim Pulicano.

A faixa de pedestres encontra-se apagada e é de essencial necessidade para

auxiliar a travessia segura dos alunos da escola e de outros pedestres que transitam por

ali. Pede-se, portanto, manutenção na sinalização de solo para a repintura da faixa de

pedestres.

Câmara Municipal de Franca, 20 de fevereiro de 2024.

_______________________________
PR. SÉRGIO PALAMONI

VEREADOR